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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 62/2016

RESULTADO FINAL

CAMPUS PRINCESA ISABEL

CURSO CONTROLE AMBIENTAL - TURNO INTEGRAL

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 17555 VITORIA SINADHIA DELFINO CARNEIRO 9.3

2 25520 JARDILENE DOS SANTOS DA COSTA 9.1

3 27451 ANA BEATRIZ XAVIER BELARMINO 9.0

4 10722 LARISSA DE MEDEIROS GOMES JARDIM 9.0

5 25444 ERICA ELEN RODRIGUES DE OLIVEIRA 8.8

6 22960 ALICE MEDEIROS BATISTA 8.7

7 17671 MARIA AYSLANNE RAMOS 8.6

8 20388 MANOEL DE SOUSA LIMA JÚINIOR 8.6

9 15649 ISA MIRELI DOS SANTOS MARINHO 8.6

10 22834 DIANA NICOLE LACERDA DA SILVA 8.6

11 25555 JAYANE DOS SANTOS SILVA 8.4

12 19726 ISAQUE RAMALHO SILVA 8.4

13 23550 LUCAS RUAN DA SILVA RICARTE 8.3

14 16153 FRANCISCO AMÂNCIO PEREIRA NETO 8.3

15 9741 IORANNA JOANES RODRIGUES RUFINO 8.3

16 25588 CICERA HENRIQUE DE OLIVEIRA 8.3

17 10053 ANDRESSA LORRANY NOGUEIRA MELO 8.3

18 10603 ELLOHANY RADYZA ALVES DE ALMEIDA 8.2

19 7568 PABLO RICARDO SOUZA SILVA 8.2

20 24338 ANDREINA ANTAS FERREIRA 8.2

21 10552 BRUNNO RODRIGUES SILVA FIDELIS 8.2

22 9729 EMELLY KERONN FERREIRA SOARES DA SILVA 8.2

23 23140 KAILANY DE OLIVEIRA QUINTINO 8.1

24 16059 ANDRIELY MOTTA DINIZ 8.1

25 8083 LUANA GOMES DA SILVA 8.1

26 8416 ISADORA KAYLLANE TAVARES DE ALMEIDA. 8.1

27 27678 LUANA FERREIRA XAVIER 8.0

28 25689 ERIVANEIDE FLORENTINO MIRANDA 8.0

29 6738 ROSA MARIA VICENTE DA SILVA 8.0

30 23901 GISELE FERNANDES DE SOUSA 8.0

31 6694 JULIANA VICENTE DE SOUSA 7.9

32 12090 ORNELIANE MYRELY BEZERRA NOGUEIRA 7.9

33 9948 LIVIA FABIAN ALVES DA SILVA 7.8

34 23705 DAVID DITÁCIO PEREIRA BARRETO 7.7

35 13569 VIVIANA PEREIRA DE SOUSA 7.7
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Classificação Inscrição Nome Nota

36 28357 KARINE ADEILDO DE ALMEIDA 7.7

37 10607 MARIA VANESSA DA SILVA PEREIRA 7.7

38 10514 GEISSE TASSIANA OLIVEIRA DA SILVA 7.7

39 17650 SAMARA ALVES CORREIA 7.7

40 11122 LEILA GIANGIARDI RODRIGUES 7.6

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 25520 JARDILENE DOS SANTOS DA COSTA 9.1

2 15649 ISA MIRELI DOS SANTOS MARINHO 8.6

3 25555 JAYANE DOS SANTOS SILVA 8.4

4 25588 CICERA HENRIQUE DE OLIVEIRA 8.3

5 10552 BRUNNO RODRIGUES SILVA FIDELIS 8.2

6 9729 EMELLY KERONN FERREIRA SOARES DA SILVA 8.2

7 23140 KAILANY DE OLIVEIRA QUINTINO 8.1

8 16059 ANDRIELY MOTTA DINIZ 8.1

9 27678 LUANA FERREIRA XAVIER 8.0

10 25689 ERIVANEIDE FLORENTINO MIRANDA 8.0

11 6738 ROSA MARIA VICENTE DA SILVA 8.0

12 23901 GISELE FERNANDES DE SOUSA 8.0

13 10607 MARIA VANESSA DA SILVA PEREIRA 7.7

14 11122 LEILA GIANGIARDI RODRIGUES 7.6

15 22263 JOSE RIAN GOMES FLORENTINO 7.5

16 27679 ANA CAROLINE MEDEIROS GENÉSIO 7.4

17 12411 ELLEN CAVALCANTE GUIMARAES 7.4

18 27825 JULIANA RODRIGUES DE ANDRADE 7.3

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 16153 FRANCISCO AMÂNCIO PEREIRA NETO 8.3

2 9948 LIVIA FABIAN ALVES DA SILVA 7.8

3 12259 JOALITON FRANCISCO DA SILVA 7.5

4 5682 ROMERO CARNEIRO RODRIGUES 7.3

5 8518 ERIK PEREIRA GOMES 7.1

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 9935 CELINE CARIELE SORES AMÂNCIO 7.0

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
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PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 25444 ERICA ELEN RODRIGUES DE OLIVEIRA 8.8

2 22960 ALICE MEDEIROS BATISTA 8.7

3 23550 LUCAS RUAN DA SILVA RICARTE 8.3

4 12090 ORNELIANE MYRELY BEZERRA NOGUEIRA 7.9

5 13569 VIVIANA PEREIRA DE SOUSA 7.7

6 28357 KARINE ADEILDO DE ALMEIDA 7.7

7 10514 GEISSE TASSIANA OLIVEIRA DA SILVA 7.7

8 17650 SAMARA ALVES CORREIA 7.7

9 23567 EVERTON DE SOUZA DA SILVA 7.6

10 28964 ADRIANO ALBERTO FREIRE DA SILVA 7.5

11 25613 DENISE RAMOS DA SILVA 7.4

12 24684 LUZIA CASUSA VIEIRA 7.3

13 24869 LARISSA JUSTINO DA SILVA 7.2

14 29653 RAFAEL DOMINGOS DA SILVA 7.1

15 27873 EDINAELE LEITE DO NASCIMENTO SANTOS 7.0

16 27871 WERIKA NATANIA BARBOSA COSTA 6.8

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO INTEGRAL

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 28633 ERICK ANTÔNIO BELARMINO DE LIMA 9.2

2 23129 GAUDIANNY DE SOUSA FERREIRA RABÊLO 9.1

3 25392 TATIANY KELLEN SILVÉRIO SEVERIANO 9.1

4 13170 MARIA ISABEL RAMOS SANTANA 9.1

5 26210 MACIEL LAÉRCIO PINTO DA SILVA 9.1

6 25423 MARCELA SILVÉRIO LEITE 8.9

7 21186 SAMUEL MEDEIROS DE AQUINO 8.9

8 1171 MATHEW PERRY FERREIRA SANTANA 8.9

9 18694 ADRICIA PEREIRA LIMA 8.8

10 22207 LAIANY KEILLA FERREIRA LEITE 8.8

11 21304 HELLEN SILVA SOUSA 8.8

12 28935 ANTONIO DE MEDEIROS JUNIOR 8.8

13 28946 ALEXANDRE CASUSÃO DE SOUSA 8.8

14 18358 LUIS RAMOS CORDEIRO DOS SANTOS 8.8

15 13257 GIOVANNA SILVA DE PAULO 8.7

16 29051 GEORGE HERISON DA SILVA RODRIGUÊS 8.7

17 20136 VITÓRIA BARBOSA DE SOUZA 8.7

18 17882 MARIA RITA RAMOS BARBOSA 8.7

19 12482 CHARLES CARNEIRO DE ARAUJO 8.6

20 19199 JEAN MARCIO VIANA BARBOSA 8.6

21 4971 ESDRAS LUAN BEZERRA DE SOUZA 8.6

22 21293 BEATRIZ RAQUEL CORDEIRO 8.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

23 11253 ALLISSON JOSÉ EUFRÁSIO DE SOUSA 8.5

24 16488 CÍCERO MIGUEL PEREIRA RABELO 8.5

25 27960 RUAN LEONARDO ANTAS 8.5

26 15826 RUANNA BEATRIZ LOPES DE LIMA 8.4

27 26715 ANDRÉA SIMÔA DO NASCIMENTO 8.4

28 26745 PABLO MONTEIRO CARNEIRO 8.4

29 22028 MARCOS DA SILVA RIBEIRO 8.3

30 25026 VICTOR MANOEL DE MEDEIROS ALVES 8.3

31 8700 JOÃO NADSON GRANJA NUNES 8.3

32 25576 CÍCERO FLÔR DA SILVA 8.3

33 29090 WALLISON LEITE DE ANDRADE 8.3

34 29212 ANDRESSA SOARES DA SILVA 8.3

35 23294 BRUNO FERNANDES CORDEIRO DE MOURA 8.3

36 11071 CAMILA FERREIRA LEITE DA COSTA 8.2

37 21264 MARIA GISELLY SOARES DA ROCHA 8.2

38 24359 LUCAS DUARTE FERREIRA 8.2

39 28971 SEBASTIÃO PAULINO DE SIQUEIRA SOBRINHO 8.1

40 29109 KLEBER DOS SANTOS 8.1

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 26210 MACIEL LAÉRCIO PINTO DA SILVA 9.1

2 12482 CHARLES CARNEIRO DE ARAUJO 8.6

3 25026 VICTOR MANOEL DE MEDEIROS ALVES 8.3

4 23294 BRUNO FERNANDES CORDEIRO DE MOURA 8.3

5 10590 MARBSON GOULART ANTAS 8.1

6 23869 MARCIELLY DE ARAÚJO DOS SANTOS 7.9

7 19071 ALAN VITOR DA SILVA GOMES 7.5

8 28985 MARIA ALINE DA SILVA SOUZA 7.3

9 26201 DENNYS DA SILVA RAPOSO 6.9

10 16751 JONAS FÉLIX DE MACÊDO 6.5

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 21264 MARIA GISELLY SOARES DA ROCHA 8.2

2 24359 LUCAS DUARTE FERREIRA 8.2

3 25481 JONATHAN LUCAS SOARES GOMES DOS SANTOS 7.7

4 947 GLÓRIA DANIELLA HENRIQUES TAVARES DINIZ 7.5

5 26807 DANTON ALVES DO NASCIMENTO 7.3

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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Classificação Inscrição Nome Nota

1 8700 JOÃO NADSON GRANJA NUNES 8.3

2 29788 IVANDERSON PEREIRA DA SILVA 6.6

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 25392 TATIANY KELLEN SILVÉRIO SEVERIANO 9.1

2 25423 MARCELA SILVÉRIO LEITE 8.9

3 21186 SAMUEL MEDEIROS DE AQUINO 8.9

4 1171 MATHEW PERRY FERREIRA SANTANA 8.9

5 18694 ADRICIA PEREIRA LIMA 8.8

6 22207 LAIANY KEILLA FERREIRA LEITE 8.8

7 21304 HELLEN SILVA SOUSA 8.8

8 20136 VITÓRIA BARBOSA DE SOUZA 8.7

9 17882 MARIA RITA RAMOS BARBOSA 8.7

10 4971 ESDRAS LUAN BEZERRA DE SOUZA 8.6

11 21293 BEATRIZ RAQUEL CORDEIRO 8.5

12 16488 CÍCERO MIGUEL PEREIRA RABELO 8.5

13 27960 RUAN LEONARDO ANTAS 8.5

14 15826 RUANNA BEATRIZ LOPES DE LIMA 8.4

15 26715 ANDRÉA SIMÔA DO NASCIMENTO 8.4

16 26745 PABLO MONTEIRO CARNEIRO 8.4

17 22028 MARCOS DA SILVA RIBEIRO 8.3

18 25576 CÍCERO FLÔR DA SILVA 8.3

19 21194 GUSTAVO VIEIRA GOMES 7.9

20 22682 MICHELE LEITE FERREIRA 7.8

21 16144 PALOMA DA SILVA HENRIQUES 7.8

22 12156 ANNA FLÁVIA SOARES CARDOSO 7.8

23 12366 RICLEIDE GOMES DE SOUSA 7.7
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